[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 115 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a poda das árvores, na Rua Antônio Lemes da Silva (na beira da linha), no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

As árvores estão bem grandes, já alcançando os fios elétricos, inclusive já caiu sobre carros no local e com chuva ou ventos muito fortes poderá ocasionar transtorno para os moradores e pessoas do local.

Sala das Sessões, 2 de Fevereiro de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Fevereiro de 2016
)